あさぎり町図書館資料紛失等届及び誓約書

年   月   日

あさぎり町教育委員会 様

（届出者）利用者番号

住  所

氏  名

電話番号

保護者氏名         続柄

                        （届出者が未成年者の場合、保護者氏名をご記入ください）

 あさぎり町図書館資料を下記のとおり、紛失又は破損・汚損しましたので届け出ます。

なお、紛失物が見つかった場合は、速やかに返却いたしますとともに、今後、図書館資料等の取

扱いには十分に注意を払うことを誓約いたします。

記

 貸出日 資料名 届出区分 紛失等の理由

1

紛失・破損・汚損

・不注意

・その他

（          ）

2

紛失・破損・汚損

・不注意

・その他

（          ）

3

紛失・破損・汚損

・不注意

・その他

（          ）

4

紛失・破損・汚損

・不注意

・その他

（          ）

5

紛失・破損・汚損

・不注意

・その他

（          ）